
L

54

75

XL

57

77

A

B

M

51

73

S

48

70

XXL

60

79

3XL

63

81

4XL

66

83

Medidas aproximadas +/- 2cm    Measurement aprox. +/- 2cm
A Ancho, medida de sisa a sisa de la prenda plana.
B Largo, medida desde el hombro hasta el inferior de la prenda.
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Camiseta manga corta A.V. VANCOUVER Ref. 12070
Camiseta manga corta cuello pico. 50% poliéster reciclado 50% polipropileno, 145 gr. Tejido en
contraste micro perforado en la axila 100% poliéster. Bandas termo selladas discontinuas en torso y 
hombros. Tejido certificado con factor UPF50. Certificado SGS SL52505298846701TX. Normativa:
EN ISO 13688:2013 y EN ISO 20471:2013 + EN ISO 20471:2013/A1:2016.
Short sleeve t-shirt A.V. VANCOUVER Ref. 12070
Short sleeve V-neck T-shirt. 50% recycled polyester 50% polypropylene, 145 gr. Contrast 
micro-perforated fabric in the armpit 100% polyester. Thermo-sealed discontinuous bands on torso and 
shoulders. Fabric certified with UPF50 factor. SGS certificate SL52505298846701TX. Standards:
EN ISO 13688:2013 and EN ISO 20471:2013 + EN ISO 20471:2013/A1:2016.
Maglietta a maniche corte A.V. VANCOUVER Ref. 12070
T-shirt manica corta con scollo a V. 50% poliestere riciclato 50% polipropilene, 145 gr. Tessuto microforato 
a contrasto sotto l'ascella 100% poliestere. Bande termosaldate discontinue su busto e spalle. Tessuto 
certificato con fattore UPF50. Certificato SGS SL52505298846701TX. Norme: EN ISO 13688:2013 e
EN ISO 20471:2013 + EN ISO 20471:2013/A1:2016.
T-shirt manches courtes A.V. VANCOUVER Réf. 12070
T-shirt à manches courtes et col en V. 50% polyester recyclé 50% polypropylène, 145 gr. Tissu 
micro-perforé contrasté sous les aisselles 100% polyester. Bandes thermosoudées discontinues sur le 
torse et les épaules. Tissu certifié avec facteur UPF50. Certificat SGS SL52505298846701TX. Normes:
EN ISO 13688:2013 et EN ISO 20471:2013 + EN ISO 20471:2013/A1:2016.
T-shirt manga curta A.V. VANCOUVER Ref. 12070
T-shirt de manga curta com decote em V. 50% poliéster reciclado 50% polipropileno, 145 gr. Tecido 
microperfurado em contraste nas axilas 100% poliéster. Faixas descontínuas termo-seladas no tronco e 
nos ombros. Tecido certificado com fator UPF50. Certificado SGS SL52505298846701TX. Normas:
EN ISO 13688:2013 e EN ISO 20471:2013 + EN ISO 20471:2013/A1:2016.
Tallas/ Sizes    Pack/ Box
S - M - L - XL - XXL - 3XL - 4XL   1/ 50 pcs.
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Camiseta manga corta A.V. VANCOUVER Ref. 12070
HS CODE

Ficha Técnica

NARANJA AV
ORANGE HV
ARANCIO AV
ORANGE HV
LARANJA AV

AMARILLO AV
YELLOW HV
GIALLO AV
JAUNE HV

AMARELO AV

XL

50

12,50

46x28x45

Uds.

Kg.

Cm.

S

50

10,80

46x28x45

M

50

11,80

46x28x45

L

50

11,90

46x28x45

XXL

50

13,30

46x28x48

3XL

50

14,10

46x28x48

4XL

50

14,80

46x28x48

EN ISO 20471:2013 +
EN ISO 20471:2013/A1:2016

2

EN ISO 13688:2013 +
EN ISO 13688:2013/A1:2021

CAT II

UPF
50+

max 50x

Resistencia al vapor
de agua, Ret.

2,49 (m2 Pa)/ W


